ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

11/2025 PROCESSO Nº 29/2025

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: ZENITE INFORMACAO E
CONSULTORIA S/A, CNPJ n° 86.781.069/0001-15
OBJETO: Inscrição para participação do servidor efetivo,
Ronaldo Roldão, da Câmara Municipal de Pato Branco/PR no
curso "40 ORIENTAÇÕES PRÁTICAS PARA APLICAR A
LEI Nº 14.133/2021”, no período de 7 a 14 de agosto de 2025,
na modalidade on-line, ao vivo.
VALOR TOTAL: R$ 3.733,50 (três mil, setecentos e trinta e
três reais e cinquenta centavos).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:5 de agosto de 2025

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO -
Presidente

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:B2219972

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/08/2025. Edição 3335
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

21/10/2025, 14:29 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B2219972/0cAFcWeA7kccLhFrZ-WEzNZOmVuQ51jpjuSkgGk0DBSsZSzJP6r_Tw4U_HKi-iId8vN… 1/1